

.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS: D1_01	Registrační číslo Změnového listu (KZ): KZ Č.004
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4h3 – Elektrická požární signalizace		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
Název změny: Přemístění ústředny EPS				
Položka, popis: Tento změnový řeší přemístění ústředny EPS z chodby 2.PP , místnost U.0201, do místnosti určené pro ER, místnost U.0244a.				
Důvod změny: Z provozních důvodů – oddělení od přístupného prostoru, servisování, zkoušení, apod.				
Přílohy: 1. položkový rozpočet				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 30 914,- Kč bez DPH konečná cena: 30 914,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 30 914,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplni GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplni GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dní		celkový počet dnů: 0 dní		NE Vyplni změnu
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 11. 10. 2022		
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 11. 10. 2022		
Vyjádření zástupce Objednatel - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 12-10-2022		
Vyjádření zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 13. 10. 2022		
Důvod zamítnutí (vyplní O):				
Rozdělovník: 1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - KLIENTSKÁ ZMĚNA Č.004 - přemístění ústředny EPS do m.č. U0244a

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2
Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2
Soupis: D1_01_4h3- Elektrická požární signalizace

CC-CZ:
Datum: 17.08.2022

Praha
Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ

Uchazeč: IMOS Brno, s.a., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322267
DIČ CZ25322267

Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mřítkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ

Zpracovatel: IMOS Brno, s.a. [redacted]

IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH **30 913,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesa	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesa	0,00	15,00%	0,00
rutová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **37 405,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

KBM1 - Vytváření nových budov G1 - G2

D1 - G1 - Budova G1 a G2

D1_01_4h3- Elektrická požární signalizace

Praha

Datum: 17.08.2022

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Atelier Penta v o s ,
Mříštkova 12, Jihlava

IMOS Brno, a s ., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracoval: [redacted]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Evakuační rozhlás

30 913,50

D2 - Elektrická požární signalizace EPS

0,00

30 913,50

SOUPIS PRACÍ

D1_01_4h3- Elektrická požární signalizace

Praha

Datum: 17.08.2022

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Atelier Penta v o s ,
Mříštkova 12, Jihlava

IMOS Brno, a s ., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracoval: [redacted]

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Genové souřadnice
Náklady soupisu celkem							30 913,50	
D		D1	Evakuační rozhlás				0,00	
E		D2	Elektrická požární signalizace EPS				30 913,50	
148	K	Pol477	IXFE-R 2x2x0,8 - stíněný kabel 2x2x0,8 bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1) <i>Pozn.: 7x kabelové vedení zkráceno o cca 45m díky přesunu ústředny 13x kabelové vedení prodlouženo o cca 50m kvůli přesunu ústředny kalkulace již provedena se zohledněním vedení ve 3PP</i>	m	335,000	14,20	4 757,00	vlastní
149	K	Pol478	IXFE-V 1x2x0,8 - stíněný kabel P60-R, ohnivodný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1) <i>Pozn.: 1x kabelové vedení zkráceno o cca 45m díky přesunu ústředny 3x kabelové vedení prodlouženo o cca 50m kvůli přesunu ústředny kalkulace již provedena se zohledněním vedení ve 3PP</i>	m	105,000	11,90	1 249,50	vlastní
152	K	Pol481	Montáž příchytky samonosné, vč. šroubu a hmoždinky nebo šroubu do betonu	ks	1 005,000	9,20	9 246,00	vlastní
153	K	Pol482	Příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová, bez funkčnosti při požáru	ks	1 005,000	4,20	4 221,00	vlastní
154	K	Pol491	Montáž ohnivodné příchytky samonosné, vč. šroubu a hmoždinky nebo šroubu do betonu	ks	215,000	9,20	2 898,00	vlastní
155	K	Pol483	Příchytka pro jednotlivý kabel průměru 8mm, P60-R (pro kabel IXFE-V)	ks	315,000	4,20	1 323,00	vlastní
63	K	7604-8188	1-CXKH-V-J 3x2,5 mm ² - pevně, D+M <i>Pozn.: navýšení kabeláže pro napájení ústředny pro evakuační rozhlás</i>	m	40,000	52,00	2 080,00	vlastní